Gunn^ Travel Ltd.

438 M/UN STREET - VAMCOUYCIL ■£• CANADA V6A ZT4

PHONE 685-2238 685・2236

霏落視光" 

驗眼配鏡專家 
精BE隱形眼鏡

Jack K. Chow O.D.
Raymond S. Chow O.D・ 

Optometrist 
Tel. 68^8231

518 M.hi St.. V・nco・v・r. RC.

歐洲旅遊團 $1,599

水明（加拿大）有限公司 
加拿大B.C.省雲高華喜士定東街七百五十六號

電話：（六0四）二五五-二0三三
756 EAST HASTINGS ST. VANCOUVER B. C.

PHONE （604）255-2033

麻雀牌：製造，批發、零沽•翻新、補配、租賃。
附設免費借用七十二小時（製造中）

承接熨金：禮帖，標籤，參頭，用具，紀念品，皮革，徽章，餐牌 
套等。承製P.V.C.（VINYL）:膠套，膠盒，銀包，文件袋，書皮，筆袋。 

代客電機雕刻：各種金屬品，非金屬品，大小器皿，標貼，禮品。 
加設熨腰服務：適合大小文件、證件，寛度可至廿五寸。

＜並設郵購部，歡迎各埠代理＞

司公限有隆華